ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28
Петродворцового района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 28 Петродворцового района СПб)

ПРИКАЗ

17.12.2024 г. №105

О назначении ответственного за организацию работы по обеспечению условий
доступности объектов для инвалидов и предоставляемых услуг в сфере образования

В целях соблюдения требований доступности ГБДОУ детского сада № 28 Петродворцового
района СПб для инвалидов и обеспечения условий для предоставления им услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности за организацию работы по обеспечению условий доступности
объектов для инвалидов и предоставляемых услуг в сфере образования в образовательном
учреждении на заместителя заведующего по АХЧ Сигитову Анастасию Игоревну.
2. Ответственному лицу осуществлять свою деятельность в соответствии с действующим
законодательством, локальными нормативными актами ОУ.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.